REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KRYETARI

Nr,/é @0 Prot Shkodér, mé _Z%U_(.2025

DERGIM PROJEKT - VENDIM DHE RELACION

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltare !

Bashkangjitur ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues " Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri"

Duke ju uruar puné t€ mbarg !

Me respekt .

KRYETAR

BENET BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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BE P U B LKA E O SHOi1PERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Giurma standarde e auditit pér procedurén e dhénies s&€ ndihmés financiare pér familien e Z. Miter Djegsina dhe pér familjen e
Z. Fehmi Rexha,

Dokumenti Sasia e Kopje Emértimi Personi pérgjegjes Shénime
fleteve
Nr. Daté
1 2025 3 5  |Projektvendim NA
2 2025 2 5 Relacioni NA
3 13.01.2025 1 5 Vlerésimi | orendive, mobiljeve dhe NA
pajisjeve elektroshtepiake
4 2025 2 5 Preventivi | punimeve Ndertimore NA
S 1 5 Procesverbal Konstatimi NA
6 01 06.01.2025 6 5 Urdhér Pune NA
7 | SHL:30 2025 1 5 Planimetri NA

Drejtor

Xhehnet Dani

1koder gov.al

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. I, Shkodér, éeb: ¢¢¢ bashkiashkoder.gov.al, e-mail: infotwbashkia




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

KRYETARI
Nr. _ Prot Shkodér, mé : 2025
PROJEKTVENDIM
Nr. , daté ; 2025

“PER MIRATIMIN E KERKESKES SE BASHKISE SHKODKER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES
FINANCIARE PER FAMILJEN E Z.MITER DJEGESINA DHE Z. FEHMI REXHA
BANESA E TE CILEVE ESHTE DEMTUAR NGA ZJARRI ”.

Késhilli Bashkiak Shkodér, n€ mbledhjen e datés 2025, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisg, mbéshtetur né ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar; Ligjin nr.
45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjin nr.68/2017 ‘Pé&r financat vendore” i ndryshuar; VKM nr.
329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera t& shkaktuara nga
veprimtaria njerézore”; VKM nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e progedurave dhe kritereve
t¢ ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”, i
ndryshuar; VKB Nr 76 daté 19.12.2024 “ Pér miratimin e buxhetit t€ viti 2025 dhe programit
buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 & Bashkisé s& Shkodrés” si dhe né Relacionin nr
prot, daté e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI :
1. Té miratojé kérkesén e Bashkis¢ Shkodér pér ndihmén e menjehemhme financiare
te mmtigw sé z. Miter Djegesina (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (nj eqmd mijé )
leké ( sipas certifikatés familjare t& paraqitur), p&r démtimin e banes€s s€ tyre nga zjarti.

2. Té miratojé dokumentacionin tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodgr, pér familjen e
z. Miter Djegesina né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 346 343 (treqind e dyzete



6.

A

glashté mijé e treqind e dyzet e tre) lek& dhe pér démet né orendi prej 390 800 (treqind e
néntédhjeté mijé e tetéqind ) lekésh | sipas preventivave t& Komisionit t& vlerésimit (&
démeve prang Bashkisg Shkodér, pér familjen e z. Miter Djegesina.

Té miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
té familjes s¢ z. Fehmi Rexha (3 anétare familje), n& vlerén prej 60 000 (gjashtédhjeté mije
) leké ( sipas certifikatés familjare & paraqitur), pér démtimin e banesés sé tyre nga zjarri .
Pér familjen e z. Fehmi Rexha né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 408 182 (katéqgind
€ tet€ mij¢ e njéqind e tetédhjeté e dy) leké dhe pér démet né orendi prej 266 400 (dyqind e
gjashtédhjeté e gjashté mijé e katérqind ) lekésh | sipas preventivave t& Komisionit t&
vlerésimit t& démeve prané Bashkisé Shkodér. pér familjen e z. Fehmi Rexha.
Burimi i financimit té jets fondi i emergjencave civile parashikuar né programin AB141
“ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” né buxhetin e Bashkisg¢ Shkodér pér vitin 2025 t&
miratuar me VKB Nr 76 daté 19.12.2024 “ Pé&r miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 té Bashkis¢ s¢ Shkodrés”, né
programin AB141, Q2 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme pér familjet me
raste fatkeqésie”, né vlerén 160 000 (nj€qind e gjashtédhjetémije ) leké. Ngarkohet
administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés sé ménjehershme.

Pér familjen e Z. Miter Djegesina dhe z. Fehmi Rexha kompensimi i déméve materiale
ndértimore dhe n& orendi e pajisje do té béhet sipas preventivave t& vler&simit hartuar nga
grupi 1 verifikimit dhe vierdsimit, né zbatim t& Ligjit 45/2019 « Pér Mbrojtjen Civile “ neni
41, 1€ VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t&¢ VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021
pika 3.1/a “ Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t&€ p&rdorimit t& fondit
(€ kushtézuar t& Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen Civile <, sipas Relacionit bashkéngjitur,
n€ masen 50 % t& vlerés ndértimore né shumén 377 262,5 (treqind e shtatédhjeté e shtaté
mijé e dyqind e giashiédhjeté e dy presje pesé ) leké dhe né masen 50% t& vierss sé orendive
n€ shumén 328 600 (treqind e njézet e teté mijé e gjashtéqind) leké pas akordimit té fondeve
nga Ministria e Mbrojtjes, Agjensisé Kombetare t& Mbrojtjes Civile.

P&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.



KRYETAR

BENET BECI

DREJTORIA E PER’@JI HSHM E MENAXHIMIT FINANCIAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Shkodér, mé . 2025

RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré !

Né& vijim té progedurave pér shkak t& rénies sé zjarrit né banesén e shtetasve : Z. Fehmi Rexha, banor
né Lagjja Liria, Pazari i Vjetér, L. nr. 1, dhe Z. Miter Djegesina, banor né Rrugén Zues - Dogang,
Obliké, Njésia AdministrativeAna e Malit, démtuar nga zjarri i réné mé daté 21.12.2024, bazuar né
Ligjin nr. 4572019, “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, daté 16.5.2012 “Peér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve i¢ shkaktuara nga
Jatkegési natyrore ose fatkeqési té tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, Udhézimi i
pérbashkét i Ministrisé s& Brendshme dhe Ministrisé sé Financave nr. 263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve ndértimore t&
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore.”,

I- Ju paragesim kété propozim pér dhénie t& ndihmés s& menjéhershme financiare si mé poshté:Burimi
i financimit & jet& fondi i emergjencave civile parashikuar né programin AB141 “ Siguria Publike dhe
Mbrojtja Civile” né buxhetin e Bashkise Shkodér pér vitin 2025 € miratuar me VKB Nr 76 daté
19.12.2024 < Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2025-2027 t& Bashkisé s& Shkodrés”, né programin AB141, Q2 O1 A4 « Pérballimi i ndihmave t&
menjéhershme pér familjet me raste fatkeqésie”, né vlerén 160 000 (njéqind gjashtédhjeté mijé ) leke.
Ngarkohet administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés s€ ménjehershme

Emri i Numri Koha kur Data Ndihma '
kryefamiljarit i personave | &shté djegur | ¢ paraqitjes financiare |

sipas 0se sé kérkesés e propozuar

certifikatés demtuar

S familjare banesa ‘ 1
Fehmi Rexha 3 15.12.2024 | 09.01.2025 60 000
‘ Miter Djegesina 5 21.12.2024 | 30.12.2024 100 OOOM
i D e gy e SN S — i s
| Shuma Totale | 160 000

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1,

Shkodér, web: wwiwv. bashkiashkoder.qov.al, e-mail- info@bashkiashkoder. gov.al



1. Pér familjen e
dhe né orendi e pajisje do t& béhet sipas preventivave € vlerésimit hartuar ng
vlerésimit, né zbatim t& Ligjit 45/2019 « Pér Mbrojtjen Civile
16.05.2012 pika 3 dhe ¢ VKM-s& Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a  Pér miratimin e procedurave
cushtézuar t& Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen
o, t& vlerss ndértimore né shumén 173 171,5

dhe kritereve t& ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit té€ |
Civile «, sipas Relacionit bashkéngjitur, n€ masen 50

7. Miter Djegesina dhe z. Fehmi Rexha kompensimi i démé&ve materiale ndértimore
a grupi i verifikimit dhe
neni 41, & VKM-sé Nr.329 daté

(njéqind e shtatédhjeté e tre myj€ e njéqind e shtatédhjeté e njé presje pesé ) leké dhe né masen 50%

(& vlergs sé orendive né shumén 195 400 (njégin
familjen e Z. Miter Djegesina dhe sipas Rel
né shumén 204 091 (dyqgind e katér mijé e néntédhjeté e njé) leké dhe né masén 50
orendive né shumén 133 200 (njéqind e tridhjeté e tre mijé e dyqind) leké pér familjen e

Rexha, pas akordimit té fondeve nga Ministria e Mbrojtjes, Agjensisé Kombetare (& Mbrojtjes Civile.

%

Tabela e pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe elektroshtépiake gshté:

d e néntédhjeté e pesé mijé e katérgind) lek€ pér
acionit bashkéngjitur, né masen 50 % t€ vler&s ndértimore
té vlerés sé
Z.

Fehmi

ME VENDIM DELEGIMI

BENET BECI

o/ i emshpeé
Viera Viera Viera 0% Viera | oo S0 Vlerd | FUml | DEmSiper
- . ke . Vierae ae lim pér
ndértimore | e orendive | ndértimore ndértimore . ndértimore - 3,
orendive oL jetés humbje jete
N IR ISR dhe dhe e
Nr Emri familjes 3 .
’ ¢ orendive orendive
2 S hiik
1 2 1+2 4 5 A4S g 7
| | FehmiRexha 408 182 266 400 674 582 204091 | 133200 337 291
p | Miter Djegesina 346 343 390 800 737 143 1731715 195400 368 571.5 !
Shuma 754 525 | 657200 | 1411725 | 377 262.5 | 328 600 705 862.5
pérfundimtare
KRYETAR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkod"r/z{/eb: www. bashkiashko

der.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Nt 32 Prot Shkodér, mé /2. &/ 2025

URDHER
Ne2S L date @/ 2025
PER

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

N& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, ”Pér Vetégeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64. pika a,
i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 dat& 23.05.2012, pér “Kriteret dhe procedurat e dhénjes sé ndihmés Shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose fatkeqési té {jera t€ shkaktuara

nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
1. Ngritjen e grupit té konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish
2. Grupi i konstatimit t& pérbéhet si mé poshté:

1. Kol Ndrevashaj
2. Besmir Lekaj
3. Suad Mati
4. Administrator i Nj. Administrative/Lagjes
3. Lévizja e grupit té punés té koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése

4. Ky urdher hyn né fugi menjéher€ .

KRYETAR
BENET BECI

ME VENDIM-DELEGIMI

vafm%TAR "

s

Sehkiatt

T & A TR
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: wiwwi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150

Numrii praktikés: 124
Daté: 09/01/2025
? Rel el

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Fehmi Sulejman Rexha me numér personal 0699382079 , banues né Rr.
Pazari Vjeter,Shkoder, .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKO!J
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”. (plotsim dokumentacionit)

Né rast té miratimit té ndihmés financiare, do té kérkoja qé pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emriillogarisé:

Numér plotsim dokumentacioni,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé
?
-
/o 7/
T e

Feh/ﬁi Rexha ée,pﬁ//{urti
/



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE

Nr Prot Numri i praktikés: 1012
Shkodér 06.01.2025

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje té kérkesés me numér praktike 8313, daté 23.09.2024, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojmé se Z. Fehmi Rexha, me ID G31124047L, &shté banues né:

Lagjia “Liria”, Pazari i Vjetér
Shkodér Lagjia numér 1, 4001

Ky vértetim [Eshohet pér dokumenta.

KRYETAR

Benet BECI

Me vendim delegimi
ZV/KRYETAR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail- info@bashkiashkoder.qov.al
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10,0000
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1 Shkodér, éeb: ééé,bashk/ashﬁggder. gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder gov.al, Tel: +35522400150

Nrégoé,Prot shkodér mé 17.12.2024

VERTETIM

_—

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 15.12.2024 ora 14%° &shté djegur Shtépi banimi 2(dy)katéshe e
mbuluar me cati (tiegulla),e pérb&re Katil™ 1(nj&) dhomé&+koridor Kati [/t Kuzhiné+2(dy)
Dhoma,njéra dhoma ndénje tietra dhomé gjumi.

Né adresén: Lagjja”llirija” Shkodér.

Proné e shtetases Fehmi Rexha

Si pasojé e zjarrit t& réne jané shkaktuar déme materiale si vijon mé poshté :

Kuzhina e cila ndodhet né katinll®® jané djegur komplet divanash copé1(njé)shporet
ngronje ccpé 1(njé),sché me Korenté copé 1(nj€).tavoiing ngrenie cope 1(njé)karrike
copé4(kater)mulineks copéi(njé). .Dhoma e ndenjés,jané djegur komplet divanash
copé1(njé),kondicioner copé 1(njé)televizor copé 1(njé),dhoma e gjumit e mbuluar nga
tymi dhe bloza, )

pér fikjen e zjarrit ka marre pjesé pérsoneli i stacionit Zjarréfikés, | turnit te | " + turnit
II*,me komandant turni Kryezjarréfikés Petrit Nika me mjetin  zjarréfikés tip “DENIS"me
targé AB-575-JB+lveko 4 ton me targa AB-215-DX,mé date 15.12.2024 ora 142 nga
ndérhyrja joné&,u bé e mundur shuarja e ploté e zjarrit por shtépija dale jashté funksionit
pér banim..

Stacioni | MZSH-sé& disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet n& 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE”

Njésia administrative Shkodér

Zyra e Gjendjes Civile 332
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Bashkia Shkodér -

CERTIFIKATE PERSONALE

Né bazé té Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:
[

Daté: 19.12.2024

A

Pérbérés té Gjendjes Civile |

Emri | Fehmi

Mbiemri REXHA

Numri Personal G31124047L

Emri i Babait Sulejman

Emri i Nénés : Fatf;me

Datélindja 24-11-1963 (gjashtédhieté e re)

Vendlindja | Shkodér

Vendbanimi PAZARIT; Nd. 295; H. 1; *,
; SHKODER; 4001 ;

Gjinia Mashkull ,

Gjendja Civile /e martuar :

Shtetésia Shqiptare

Kjo certifikaté léshohet pér

Lk ——

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2024/12/19 10:50:06 +02'00"
4641db72f5d947618e531526 1b6b3efa

DL S8 28
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile)
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BEPUBLINA £ SHOIBPERIBE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 16.01.2025

ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETARI

ONID BEJLERI

Vlerésimi i orendive, mobilj

e dhe pajisjeve elektroshtépiake

MIRATOHET

KRYETARI
BENET BECI

N& mbeshtetje t€¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmeés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési t€ tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t€ vlerésimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara né banesén e Z.

Fehmi Rexha é&shté:

Nr Emertesa Sasia Cmimi Vlera
1 | Furré 1 24 000 24 000
2 | Soba 1 36 600 36 600
3 | Frigorifer 1 30600 30 600
4 | Televizor | 39 400 39 400
5 | Tavoline buke | 18 000 18 000
6 | Karrige 4 1400 5 600
7 | Komplet divane 2 41400 82 800
8 | Kondicioner 1 29 400 29 400
Shuma 266 400

V:O Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé s&
Punéve t& Brendshme drejtuar Prefekturés s& Qarkut Shkodér né mungesé t¢ konfirmimit t&

listes s&€ ¢cmimeve t& mévonshme.

Komisioni :

1. Kolé Ndrevashap Ark. Suad Mati .4

' (0
2. Ing.Besmir Lekaj

3.
4.  Administratori “Lagjia nr.4”

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder. gov.al




BEPUBLINAG £ SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkeder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ONID BEJLERI
Dt. 16.01.2025
PREVENTIV
Objekti: Banesé e démtuar nga zjarri Fehmi Rexha
Vendndodhja: Rr. "Pazari i Vjeter", L. Liria, BASHKIA SHKODER
Nr. [Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
33| An. Prishje suvatim muri m2 126.00 146 18,396
Shuma 1 Lek 18,396
2. Punime ndertimore
5 310 Suv;tlm | brendeshem mure tulle | llac mo 126.00 517 77,742
perzier
7] 300 |Suvatim tavani m2 46.00 914 42,044
20| 276 |Shtrese parketi laminat m?2 38.00 3134 119,092
ol 265/ S.htrese pl_laka geramike me kolle + llac . 8.00 1690 13.520
cimento 1:2
12| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham " 4.30 9889 42 523
13| an. FV dyer te brendeshme tamburato te ; 210 9795 20,423
thjeshta
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit =2 cm. ! 1.3 3721 4,912
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda ! 251.17 150 37,676
Shuma 2 Lek 357,930
3. Punime Elektrike
1| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 mi 24.20 29 702
2| 481/2 |F.V.percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 45.30 37 1,676
3| 481/3 |F.V.percjellesa PV - 500 4 mm2 " 56.20 54 3,035
4| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm ! 17.80 106 1,887
5| 480/2 |F.V.tuba plastmasi ® 18 - 21 mm " 59.20 116 6,867
6l 483 ;.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 Cope 5.00 463 2778
7| 483 |F.V. celesa te zakoneshme brenda murit ! 6.00 | 417 2,502




8| 485 |F.V. priza me nulifikim ! 1.00 571 571
S| 4387 |F.V. kuii piastike celesa e priza " 5.00 102 510
- 10[ An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 ! 2.00 208 416
111486 F.V. Portollampa ! 6.00 198 1,188
12| An. Koka fijesh S = 6 mm2 ! 21.00 20 420
13| An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 ! 22.00 16 352
14|  An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 ! 19.00 20 380
15 An. Kapak ! 1.00 80 80
Shuma 3 Lek 23,364
4. Punime H/ sanitare

1| 491 |F.V.tub | xinguar 1/2-1" kg 1 398 398
3| 494 |F.V. saracineske bronxi 1/2 " ! 1 820 820

F.V. lavapjete xingato me 1 govaie + grup
5| 499/1 |cilesie Il " 1 7274 7,274
Shuma 4 Lek 8,492
Totali 408,182

Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

Preventivues:

Kole Ndrevashaj
Ing. Besmir Lekaj
p

Ark. Suad Mati

Administrator Nj. Adm. Ana e Malit

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




RErpuBiineg & BHOQIPLEBIBL

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 14.01.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té¢ Fehmi Rexha né Rr.“Pazari Vjetér”,L.Liria Shkodér.

[ mbajtur sot, mé& datén 14.01.2025 n& banesén e shtetasit Fehmi Rexha, e cila ndodhet n& rrugén
“Pazari Vjetér”,L.Liria ,Shkodér., mbi konstatimin e gjendjes sé saj pas démeve t& shkaktuara nga
zjarri i rén€ mé dt. 15.12.2024, sipas kérkesés s¢ qytetarit me Nr. Praktike 124, daté 09.01.2025.
Mbzshtetur n& VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés
shtet€rore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t&
tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& Urdhérit t& Brendshém t&
Kryetarit t& Bashkis¢ Shkodér Nr. 29, daté 13.01.2025, nga verifikimi n& vend i gjendjes s&

banesés ku banon familja e mé&sipérme né t& cilén me datén 15.12.2024 ka réné zjarr, u konstatua
si mé poshté:

Banesa e ketij shtetasi €shté shtepi banimi 1(nje)kateshe, e pérbéré nga 1(njé) dhomé gjumi,
kuzhine, dhome ndenje, banjo dhe korridor e banueshme kur ka ndodhur zjarri .

Sirezultat i zjarrit t& r&né &sht€ djegur banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe pllakave,
suvatimet dhe lyerjet, tavanet dhe pajisjet e orendite brenda: sobé 1(njé), kondicioner 1 ( njé,
Surré 1(njé), frigorifer 1(njé), komplet divanésh 2(dy), televizor 1(njé), tavoliné 1 (njé), karrige
4(katér) .

Komisioni :

1. Kolé& Ndrevashag

2. Ing.Besmir Lekaj

3. Ark.Suad Mat

4. Administratori “Lagjia nr.4”

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. 3O Prot Shkodér, me 06 0/ 2025
URDHER
Nrl! L date06 .ol 2025
PER

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

NE mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, "Pér Vetégeverisjen Vendore” neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni
64. pika a, i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, pér “Kriteret dhe progedurat e dhénjes
s€ ndihmés Shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkegesité natyrore ose
fatkeqési t€ tjera té shkaktuara nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:

1. Ngritjen e grupit té konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish
2. Grupi i konstatimit té pérbéhet si mé poshté:

1. Kol Ndrevashaj

2. Besmir Lekaj

3. Suad Mati

4. Administrator i Nj. Administrative/Lagjes

3. Lévizja e grupit t& punés té koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
4. Ky urdher hyn né fuqi menjéhere .

KRYETAR
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI

‘ QJWYETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder gov. al, Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 12919
Daté: 30/12/2024

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Miter Kolé Djegesina me numér personal 0673682145 , banues né Rr.Zues
Dogan Oblike ,Shkoder, .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Né rast té miratimit té€ ndihmés financiare, do té kérkoja qé pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emri i llogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé
0 o
\e_<{,/———\ l/‘ ‘
) ) . T
Miter Djegesina Bépkurti

W



Weleetete
AR
’o}:,g,o’
REPUBLIKA E SHQlPﬂERlSE
BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: ééé.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tel. +35522400150

N, 67/4,Prot shkodé&r mé 23.12.2024

VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 21.12.2024 ora 12*° &shte djegur hyrje pallati kati I
Guzhiné+dhomé gjumi +koridor +banjo.

Né adresén: Fshati Obliké Njésia administrative Ana e Malit” Shkodér.

Proné e shtetases Miter Djegesina

Si pasojé e zjarrit té réné jané shkaktuar déme materiale si vijon mé poshté :

Kuzhina éshté djegur plotésisht materialet si Komplet divanash copé 1(njé),Kundrabufe
cope 1(nj€), Frigorifer copé 1(nj€),Sobé me korent copé 1(nj&),Pianur copé 1(njé&). Tavoli

Né copé 1(nj€),Karrige copé 6(gjashté),Kondicioner copé 1(njé).si dhye dhoma e gjumit

+koridori+ banjo e mbuluar nga tymi dhe bloza. )

peér fikien e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli i stacionit zjarréfikés,| turnit t& | " me
komandant turni Kryezjarréfikés Sokol Murati me mjetin zjarréfikés tip “DENIS’me targé
AB-575-JB,mé date 21.12.2024 ora 12°%° nga ndérhyrja joné,u bé e mundur shuarja e
ploté e zjarrit por shtépija dale jashté funksionit p&r banim..

Stacioni | MZSH-sé disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet né 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.

AR L.
y y N ¥
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REPUBLIKA& I SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

NJESIA ADMINISTRATIVE ANE £ MALIT

Nréf % prot ~ ~AnaeMalit J4 ./ {<{ 2024

Lénda : Vertetim Saktesim adrese
~.ZL.Miter Djegesina

Ne pergjigje té kerkeses te béré sot me daté: 24.12.2024 bazuar né ligiin nr.139/2015
"Per vetegeverisjen vendore “si dhe ligjit nr.9270/2004"'Per sistemimin e adresave” te
ndryshuar vertojm se Z.Miter Djegsina i datelindjes 20.03.1954 me numer personal
NID. F40320040!1 éshte banore i fshatit Obliké , Njésia Administrative Ana e Malit ,
Bashkia Shkodér.

Rruga : Zues-Dogan ,Ndr.112, hyrja 1, Obliké, Ana e malit:4817 Shkoder.

E leshojme kete vertetim me kerkese e te interesuarit .

ADMINISTRATORI

Adnan SHULLANI




HEPUBLIEKE € BHQIBPERISL

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé& 10.01.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés s€ djegur té¢ Mitér Djegsina né rrugén “Zues”, Dogan, Obliké,
Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 10.01.2025 n& banesén e shtetasit Miter Djegesina, e cila ndodhet né
rrugén “Zues”,Dogan,Oblikg, Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s& saj pas démeve t&
shkaktuara nga zjarri i réné mé dt. 21.12.2024 | sipas kérkesés s& gytetarit me Nr. Praktike
12919, dat€ 30.12.2024. Mbéshtetur né VKM.nr. 329, dat& 16.05.2012,”Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies s€ ndihmés shtetérore financiare p&r mbulimin e démeve té shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési t8 tjera & shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t&
Urdhérit t€ Brendshém t& Kryetarit t& Bashkisg Shkodér Nr. 01, dat& 06.01.2025, nga verifikimi
né vend i gjendjes s¢ banesés ku banon familja e mésipérme né t& cilén me datén 21.12.2024 ka
r€n€ gjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa e ketij shtetasi &shté njesi apartamenti né katin e dyté, e pérbéré nga 1(nj€) dhomé gjumi,
kuzhine, dhome ndenje, banjo dhe korridor e banueshme kur ka ndodhur zjarri .

Si rezultat i zjarrit t& réné &sht& djegur banesa duke demtuar shiresat e laminateve dhe pllakave,
suvatimet dhe lyerjet, tavanet dhe pajisjet e orendite brenda: dhomé matrimoniale 1 (nje), minibar
1 ( njé), soba 1 (njé), kondicioner I( njé), frigorifer 1(njé), komplet divanésh 1 (njé), televizor 1
(njé), tavoliné (njé), karrige 6(gjashié) .

Komisioni :

Kolé& Ndrevashaj

Ing.Besmir Lekaj ‘
Ark Suad Mati z@’t

Administratori “Njesia

S S

ministrative Ana e Malit”

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail info@bashkiashkoder. qov.al




REFUBLINA £ SHOIPEnind

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 13.01.2025

MIRATOHET

KRYETARI
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe

ZV. KRYETARI
ONID BEJLERI

iisjeve elektroshtépiake

/

Né& mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkegési natyrore ose
fatkeqési t€ tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t€ vlerésimit pé€r orendit& , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t&¢ démtuara né banesén e

Miter Djegesina &shté:

Nr Emertesa Sasia Cmimi Vlera
1| Dhomé& matrimoniale 1 155000 155 000
2 | Minibare 1 32 000 32 000
3 | Soba 1 36 600 36 600
4 | Frigorifer 1 30 600 30 600
5 | Televizor 1 39400 39 400
6 | Tavoline buke 1 18 000 18 000
7 | Karrige 6 1 400 8 400
8 | Komplet divane 1 41400 41400
9 | Kondicioner 1 29 400 29 400
Shuma 390 800

V:O Cmimet jan& marr€ sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé sé
Punéve t€ Brendshme drejtuar Prefekturés s& Qarkut Shkodér n& mungesé t€ konfirmimit t&

listes s&€ ¢gmimeve t&€ mévonshme.
Komisioni :

1. Kol& Ndrevashaj
2. Ing.Besmir Lekaj

2
J.

4.

S A
Ark. Suad Mati /)X

Administrator Nj.A Ana ¢ Malit

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




BEPFUBLIKSE ¥

BASHKIA SHKODER

SHGQIPL RIS E

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI! KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ONID BEJLERI
Dt. 13.01.2025
PREVENTIV
Objekti: Banesé e démtuar nga zjarri Miter Diegesina
Vendndodhja: Rr. "Zues", Dogane, Oblike, BASHKIA SHKODER
Nr. [Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Viera/Leke
1. Punime prishje
33| An. Prishje suvatim muri m2 49.00 146 7,154
Shuma 1 Lek 7,154
2. Punime ndertimore
; : —
sl 310 Suvgtlm | brendeshem mure tulle | llac _— 49.00 517 30,233
perzier
7 300 [Suvatim tavani m2 23.00 914 21,022
20f 276 |Shtrese parketi laminat m2 42.00 3134 131,628
12| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham ; 4.50 9889 44,501
13| An. FV dyer te brendeshme tamburato te . 510 9795 49,598
thjeshta
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit =2 cm. " 1.1 3721 4,093
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda " 174.00 150 26,100
Shuma 2 Lek 307,174
3. Punime Elektrike
1| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 mil 18.20 29 528
2| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 ! 111.20 37 4,114
3| 481/3 |F.V. percjellesa PV - 500 4 mm?2 ! 41.20 54 2,225
4| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm ! 18.80 106 1,993
5| 480/2 |F.V. tuba plastmasi ® 18 - 21 mm ! 59.20 116 6,867
6l 483 I:.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 Cope 5.00 463 2778
7| 483 |F.V. celesa te zakoneshme brenda murit ! 4.00 417 1,668
8| 485 |F.V. priza me nulifikim ! 2.00 571 1,142
9| 487 |F.V. kuti plastike gelesa e priza } ! 3.00 102 306




11(486 F.V. Portollampa 3.00 198 594
12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 " 24.00 20 480
13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 : 23.00 16 368
14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 ! 19.00 20 380
15 An. Kapak ! 1.00 80 80
Shuma 3 Lek 23,523
4. Punime H/ sanitare
1 491 F.V. tub | xinguar 1/2 - 1" kg 1 398 398
3 494 F.V. saracineske bronxi 1/2 " t 1 820 820
F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup
5| 499/1 |cilesie Il " 1 7274 7,274
Shuma 4 Lek 8,492
Totali 346,343
Preventivues:
Kole Ndrevashaj w
Ing. Besmir Lekaj
Ark. Suad Mati
Administrator Nj. Adm. Ana e Malit
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




PLANIMETRIA E BANESES SE Z. MITER DJEGSINA
RRUGA "ZUES-DOGAN", OBLIKE, ANA E MALIT,

BASHKIA SHKODER

e
| TUALET
[\

DHOME NDENJE

DHOME MATRIMONIALE

394

475

KORRIDOR

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

BANESA E MITER DJEGSINA

VITI 2025 SH 1:30

PUNOI: —

| | KOLE NDREVASHAJ ﬂ@

2 | ING. BESMIR LEKAJ

3 | ARK. SUAD MATI ?‘b/’/' \b/

4 | ADMINISTRATORI | NJ.A ANA E MALIT




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)

